Администрация Пушкинского муниципального района

М у н и ц и п а л ь н о е бюджетное учреждение дополнительного образования
« П у ш к и н с к а я детская художественная школа»

П у ш к и н с к о г о муниципального района Московской области
(МБУДО Пушкинская ДХШ)

Центральная ул., д. 117, мкр. Новая Деревня,
г. Пушкино, Пушкинский район,
Московская область, Россия, 141200

Тел./ факс (8-496) 532-27-68
e-mail: xydogka-puskino@yandex.ru

www.pushkinoart.ru

ОКПО 50160818; ОГРН 1025004916782; ИНН/КПП 5038029713/503801001

ПРИКАЗ
17.09.2019
Об отмене действия Положений на
дополнительные образовательные

№ 68-ОД

услуги, оказываемые МБУДО
Пушкинская ДХШ на платной основе
в 2019-2020 учебном году

В связи с новым ПОСТАНОВЛЕНИЕМ Администрации Пушкинского
муниципального района Московской области от 17.09.2019 № 1216 «Об утверждении
перечня и цен на дополнительные образовательные услуги, оказываемые
муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Пушкинская
детская художественная школа» Пушкинского муниципального района Московской
области на платной основе»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить действие следующих положений с 02.09.2019:
1.1. ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ

муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Пушкинская
детская художественная школа» Пушкинского муниципального района Московской
области, утвержденного 02.09.2019 приказом № 64-ОД.

1.2. ПОЛОЖЕНИЯ о порядке поступления и расходования средств от платных
дополнительных образовательных услуг, утвержденного 02.09.2019 приказом № 64-ОД.

1.3. Перечня и цен на дополнительные образовательные услуги, оказываемые на
платной основе на основании ПОСТАНОВЛЕНИЯ администрации Пушкинского
муниципального района от 30.08.2018 № 1782 «Об утверждении перечня и цен на
дополнительные образовательные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным
учреждением дополнительного образования «Пушкинская детская художественная
школа» Пушкинского муниципального района Московской области на платной основе с
01.09.2018 г.».

2. В работе руководствоваться новыми, разработанными не позднее 17.09.2019,
соответствующими положениями.

Исп. Матигина И .А/ ;ог<

И.В. Малютина

Тел. 8(496)532-27-68

mailto:xydogka-puskino@yandex.ru
http://www.pushkinoart.ru